
Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 18

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9569-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Racibórz: Produkty farmaceutyczne
2016/S 008-009569

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Szpital Rejonowy w Raciborzu im. dr. Józefa Rostka
ul. Gamowska 3
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
Osoba do kontaktów: Tomasz Zajączkowski
47-400 Racibórz
POLSKA
Tel.:  +48 327555080
E-mail: przetargi@szpital-raciborz.org 
Faks:  +48 327555049
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://szpital-raciborz.org

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Szpital
Rejonowy w Raciborzu
ul. Gamowska 3.
Kod NUTS PL,PL227

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015 (34 pakiety-zadania):

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9569-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:przetargi@szpital-raciborz.org
http://szpital-raciborz.org


Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 18

— Pakiet nr 1: Leki cz. 1,
— Pakiet nr 2: Leki cz. 2,
— Pakiet nr 3: Leki cz. 3,
— Pakiet nr 4: Leki cz. 4,
— Pakiet nr 5: Leki cz. 5,
— Pakiet nr 6: Leki cz. 6,
— Pakiet nr 7: Leki cz. 7,
— Pakiet nr 8: Immunoglobuliny, albuminy,
— Pakiet nr 9: Spirytus vini 96, Benzyna,
— Pakiet nr 10: Leki onkologiczne i tenofovir,
— Pakiet nr 11: Antybiotyki i chemioterapeutyki,
— Pakiet nr 12: Fraxiparine,
— Pakiet nr 13: Infuzory,
— Pakiet nr 14: Vinorelbine,
— Pakiet nr 15: Capecitabine,
— Pakiet nr 16: Thiopental,
— Pakiet nr 17: Żywienie dojelitowe, pozajelitowe i płyny infuzyjne,
— Pakiet nr 18: Płyny infuzyjne do przygotowywania chemioterapii,
— Pakiet nr 19: Płyny infuzyjne,
— Pakiet nr 20: Środki kontrastowe do tomografii komputerowej – IOHEXOL,
— Pakiet nr 21: Środki kontrastowe do tomografii komputerowej – IOMEPROLUM,
— Pakiet nr 22: Środki kontrastowe do tomografii komputerowej – IOPROMIDE,
— Pakiet nr 23: Interferon pegylowany alfa 2 a z kompatybilną do niego, rybaviryną dawkowany niezależnie od
masy ciała, do leczenia WZW typu C,
— Pakiet nr 24: Interferon pegylowany alfa 2b z kompatybilną do niego rybawiryną, dawkowany zależnie od
masy ciała do leczenia WZW typu C,
— Pakiet nr 25: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C – exviera, viekirax,
— Pakiet nr 26: Leczenie WZW typu B lamiwudyną,
— Pakiet nr 27: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu B – entekawirem,
— Pakiet nr 28: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C – telaprevirem. Caelyx,
— Pakiet nr 29: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu B – adefovirem,
— Pakiet nr 30: Myozyme – do leczenia choroby Pompego,
— Pakiet nr 31: Leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C – daklinza,
— Pakiet nr 32: Darbepoetyna,
— Pakiet nr 33: Gazy medyczne,
— Pakiet nr 34: Artykuły pomocnicze do receptury.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33600000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 10 022 002,31 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 18

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
7/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 148-272915 z dnia 4.8.2015
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 197-356497 z dnia 10.10.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet nr 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 538 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 491 731,18 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet nr 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:272915-2015:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:356497-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 18

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 246 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 228 895,45 i najwyższa oferta 238 296,66 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet nr 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 182 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 181 548,54 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet nr 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 18

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 276 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 266 179,94 i najwyższa oferta 278 318,59 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet nr 5
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Natur Produkt ZDROVIT Sp. z o.o.
ul. Nocznickiego 31
01-918 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 50 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 47 616,79 i najwyższa oferta 48 777,17 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet nr 6
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 90 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 18

Wartość: 90 393,69 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet nr 7
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne ANPHARM S.A.; Server Polska Services Sp. z o.o.
ul. Annopol 6b
03-236 Warszawa

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 803 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet nr 8
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
NOBIPHARM Sp. z o.o.
ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 58 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 59 880 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 18

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ALPINUS CHEMIA Sp. z o.o.
ul. Garbary 5
86-050 Solec Kujawski
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 776 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 750 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 549 806,74 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 11 - Nazwa: Pakiet nr 11
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; PGF S.A.



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 18

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 376 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 371 946,96 i najwyższa oferta 381 634 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 12 - Nazwa: Pakiet nr 12
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Aspen Pharma Ireland Limited; Nettle Pharma Services Sp. z o.o.
ul. Hubska 44
50-502 Wrocław
IRLANDIA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 105 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 105 718,11 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 13 - Nazwa: Pakiet nr 13
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDIFARM Sp. z o.o.
ul. Dąbrowa 41
43-190 Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 18

Wartość: 15 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 009 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 14 - Nazwa: Pakiet nr 14
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 46 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 45 432 i najwyższa oferta 45 942,45 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 15 - Nazwa: Pakiet nr 15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ROCHE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 69 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 46 020 i najwyższa oferta 61 201,70 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 18

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 16 - Nazwa: Pakiet nr 16
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
PROFARM PS Sp. zo.o.
ul. Słoneczna 96
05-500 Stara Iwiczna
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 112 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 17 - Nazwa: Pakiet nr 17
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 2
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 209 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 215 578,87 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 18 - Nazwa: Pakiet nr 18
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 18

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 2
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 12 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 11 671 i najwyższa oferta 13 081 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 19 - Nazwa: Pakiet nr 19
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 2
01-209 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 199 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 193 616 i najwyższa oferta 198 402,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 20 - Nazwa: Pakiet nr 20
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 18

54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 27 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 27 331,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 21 - Nazwa: Pakiet nr 21
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
MEDIFARM Sp. z o.o.
ul. Dąbrowa 41
43-190 Mikołów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 461,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 22 - Nazwa: Pakiet nr 22
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 143 000 PLN



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 13 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13 / 18

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 136 806,60 i najwyższa oferta 138 198,72 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 23 - Nazwa: Pakiet nr 23
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
ROCHE POLSKA Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 39B
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 501 100 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 501 014 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 24 - Nazwa: Pakiet nr 24
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SALUS International Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9
40-273 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 275 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 275 004 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 14 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

14 / 18

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 25 - Nazwa: Pakiet nr 25
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Abbvie Sp. z o.o.
ul. Postępu 21 B
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 665 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 665 278,10 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 26 - Nazwa: Pakiet nr 26
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
GSK Services Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189
60-322 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 16 200 i najwyższa oferta 17 826,30 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 27 - Nazwa: Pakiet nr 27
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 15 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

15 / 18

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 627 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 627 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 28 - Nazwa: Pakiet nr 28
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o.; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 02-135
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 93 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 93 363,60 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 29 - Nazwa: Pakiet nr 29
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: DELFARMA Sp. z o.o; MAGELLAN S.A.
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111
93-222 Łódź



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 16 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

16 / 18

POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 43 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 42 250 i najwyższa oferta 44 099,25 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 30 - Nazwa: Pakiet nr 30
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17
00-203 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 166 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 166 306,40 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 31 - Nazwa: Pakiet nr 31
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o.; PGF S.A.
ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 372 000 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 17 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

17 / 18

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 344 444,64 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 32 - Nazwa: Pakiet nr 32
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum firm: AMGEN Sp. z o.o; NETTLE S.A.
ul. Domaniewska 50
02-672 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 158 800 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 158 760 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Zamówienie nr: dostawa produktów leczniczych i medycznych wg formularza cenowego nr 7/2015
Część nr: 33 - Nazwa: Pakiet nr 33
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

29.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Linde Gaz Polska Sp. z o.o.
Al. Jana Pawła II 41a
31-864 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 300 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 22 547,30 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S8
13/01/2016
9569-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 18 / 18

13/01/2016 S8
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

18 / 18

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą
ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
2. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
5. Odwołanie wobec innych czynności zamawiającego wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
6. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.
7. Na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej przysługuje skarga do sądu.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11.1.2016


